UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THẠCH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thạch, ngày     tháng 10  năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch thực hiện chính sách nông

nghiệp, nông thôn xây dựng nông thôn mới theo Nghị quyết số 51 và 44

năm 2024 của HĐND tỉnh.

  Kính gửi:

    - UBND huyện Cẩm Xuyên;

    - Văn phòng điều phối NTM huyện Cẩm Xuyên;

    - Phòng Kinh tế - HT, Tài nguyên - MT.

Thực hiện Công văn số 4288/UBND-NN ngày 11/10/2024 về việc rà soát,

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch thực hiện chính sách nông nghiệp, nông thôn xây

dựng nông thôn mới theo Nghị quyết số 51 và 44 năm 2024 của HĐND tỉnh.

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Thạch báo cáo kết quả triển khai thực hiện như

sau:

1. Đối với các chính sách theo Nghị quyết 44:

- Xây dựng công trình xử lý nước thải sinh hoạt gia đình: 46 công trình =

46 triệu đồng

- Xây dựng nhà vệ sinh tự hoại cho các đối tượng hộ nghèo, cận nghèo, gia

đình thương binh, liệt sỹ, gia đình có người tàn tật: 5 công trình = 10 triệu đồng.

- Xây dựng khu dân cư NTM kiểu mẫu: thôn Mỹ Thành.

( Có biểu chi tiết kèm theo)

2. Đối với các chính sách Nghị quyết 51:

 ( Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo rà soát, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch thực hiện chính

sách nông nghiệp, nông thôn xây dựng nông thôn mới theo Nghị quyết số 51 và

44 năm 2024 của HĐND tỉnh.  Ủy ban nhân dân xã Cẩm Thạch báo cáo Ủy ban

nhân dân huyện, các phòng ngành biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, phó CT UBND xã;

- Lưu: VT, NTM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thủy

		2024-10-22T10:00:51+0700

		2024-10-22T10:27:43+0700

		2024-10-22T10:27:44+0700

		2024-10-22T10:29:06+0700